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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

837,007.93Impuestos -400,294.41 436,713.52 346,219.99 346,219.99 -490,787.94
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,058,186.65Derechos 7,065,994.41 9,124,181.06 4,894,736.26 4,894,736.26 2,836,549.61
139,720.60Productos 3,602,459.89 3,742,180.49 1,718,016.02 1,718,016.02 1,578,295.42

23,704.45Aprovechamientos 1,060,053.23 1,083,757.68 1,037,235.37 1,037,235.37 1,013,530.92
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

214,623,500.70Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

44,409,010.76 259,032,511.46 206,943,754.77 206,943,754.77 -7,679,745.93

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 217,682,120.33 55,737,223.88 214,939,962.41214,939,962.41 -2,742,157.92273,419,344.21

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

837,007.93Impuestos -400,294.41 346,219.99 346,219.99 -490,787.94436,713.52
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,058,186.65Derechos 7,065,994.41 4,894,736.26 4,894,736.26 2,836,549.619,124,181.06
139,720.60Productos 3,602,459.89 1,718,016.02 1,718,016.02 1,578,295.423,742,180.49

23,704.45Aprovechamientos 1,060,053.23 1,037,235.37 1,037,235.37 1,013,530.921,083,757.68
214,623,500.70Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
44,409,010.76 206,943,754.77 206,943,754.77 -7,679,745.93259,032,511.46

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 217,682,120.33 55,737,223.88 214,939,962.41 214,939,962.41 -2,742,157.92273,419,344.21
Ingresos excedentes
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LIC. JUVENAL POBLETE VELÁZQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

LIC. GUSTAVO IBARRA NAVA
TESORERO MUNICIPAL

LIC. YENILETH SALMERON TACUBA
SÍNDICA PROCURADORA MUNICIPAL

REVISÓVo. Bo. ELABORÓ

L.C. AURELIO GALLARDO MARTÍNEZ
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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